

K/S Trio-Dent Dentallaboratorium

Nytorv 1, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 15 90 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Lotte Grøn Person Fiedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Trio-Dent Dentallaboratorium Nytorv 1, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 15 90 04
	Stiftet: 15. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Grøn Person Fiedel Gitte Maagaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er fremstilling af tandtekniske arbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.532 t.kr. mod 2.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 1.998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.531.986	2.762
1 Personaleomkostninger	-593.903	-650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.355	-109
Driftsresultat	1.806.728	2.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.645	-5
Årets resultat	1.800.083	1.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.800.083	1.998
Disponeret i alt	1.800.083	1.998

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	413.466	170
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.501	49
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.967</u>	<u>219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.967</u>	<u>219</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.221	104
Varebeholdninger i alt	<u>89.221</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.467	344
Andre tilgodehavender	62.244	62
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.185.000	1.185
Periodeafgrænsningsposter	159	28
Tilgodehavender i alt	<u>1.532.870</u>	<u>1.619</u>
Likvide beholdninger	<u>631.118</u>	<u>764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.253.209</u>	<u>2.487</u>
Aktiver i alt	<u>2.713.176</u>	<u>2.706</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	1.173.811	1.130
Egenkapital i alt	<u>2.373.811</u>	<u>2.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.706	65
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.648	91
Anden gæld	205.011	220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.365</u>	<u>376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.365</u>	<u>376</u>
Passiver i alt	<u>2.713.176</u>	<u>2.706</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	442.510	490
Pensioner	35.883	36
Andre omkostninger til social sikring	5.220	7
Personaleomkostninger i øvrigt	110.290	117
	593.903	650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.742	5
Andre finansielle omkostninger	4.903	0
	6.645	5
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Produktionsanlæg og maskiner		413 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47 t.kr.
Goodwill		0 t.kr.
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
